

7725.6	Медицинская сестра-анестезист	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7725.7	Специалист, ответственный за обеспечение безопасности дорожного движения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7725.8	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)


(подпись)

Савина Оксана Алексеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.07.2025
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по работе с персоналом

(должность)


(подпись)

Юлина Надежда Петровна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.07.2025
(дата)

Главный бухгалтер
(должность)


(подпись)

Буланкина Татьяна Анатольевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.07.2025
(дата)

Специалист кадрового делопроизводства
(должность)

(должность)


(подпись)

Калинина Олеся Вячеславовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.07.2025
(дата)

Старший администратор, ответственный по охране труда
(должность)


(подпись)

Вегелова Анна Вячеславовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

07.07.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4007
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Енисеева Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

26.06.2025
(дата)